
                                                 UCHWAŁA NR III/11/10

RADY   GMINY   OSIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe  odprowadzanie ścieków oraz  udzielenia 

dotacji przedmiotowej dla Gminnego  Zakładu Komunalnego w Osiu.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.   Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. .1) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz. U.  z 2006r., Nr 123, poz. 858 ,  z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy  za ścieki dowożone na oczyszczalnię - grupa taryfowa 3 

na okres od dnia 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. w wysokości  - 4,00 zł. do  1 m 3, do której 

należy dodać należną stawkę podatku VAT.

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana  kwartalnie w formie dotacji

przedmiotowej dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu , po przedłożeniu

rozliczenia ścieków dowożonych na oczyszczalnię .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                         (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 i Nr 106, poz. 675.



UZASADNIENIE

          Stosownie do art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 

rada gminy jest  organem kompetentnym do udzielenia  dopłaty przedmiotowej  dla  Gminnego 

Zakładu  Komunalnego  w  Osiu.  Przedmiotowa  dopłata  będzie  dotacją  do  jednej  z  grup 

taryfowych tj.  za zbiorowe odprowadzenie ścieków dowożonych na oczyszczalnię ścieków – 

grupa  taryfowa 3. 

 Zgodnie  z  art.  219  ustawy  z  dnia  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.   finansach  publicznych 

 z budżetu jednostki  samorządu terytorialnego mogą być  udzielane  dotacje  przedmiotowe dla 

samorządowych zakładów budżetowych,  kalkulowane według stawek jednostkowych.  . Kwoty 

i zakres dotacji, określa uchwała budżetowa.


